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0,5 MIN 2.00 - MAX 5.00 0,5

SISTEMA DI DRENAGGIO ACQUE PROFONDE

TUBAZIONE MICROFESSURATA
SEZIONE - SCALA 1:20

TIPOLOGIE DI PAVIMENTATI PEDONALI SOTTO PERGOLATO

PIANTA E SEZIONE - SCALA 1:20

ILLUMINAZIONE D'ARREDO

LE COLONNE, NELLE TRE MISURE, POSSONO ESSERE COMBINATE TRA LORO
IN ALTEZZA UTILIZZANDO L'UNIONE PER LE COLONNE
SCALA 1:20

Ø 9 x 90h

Ø 9 x 4h

Ø 9 x 30h

Ø 15 x 2,5h

Ø 9 x 60h

Ø 9 x 120h

2,
85

1,
95

1,
31

2,
59

1,
01

2,
29

2,
25

2,
89

1

0,48

0,
48

PL
AS

TI
C

A

CESTO RIFIUTI DIFFERENZIATI IN LEGNO

SCALA 1:10

VIALETTI PEDONALI - SEZIONE DI POSA

PIANTA E SEZIONE - SCALA 1:10

3,4

1,
36

1,
56

PANCHINA IN CEMENTO CON SCHIENALE
SCALA 1:10

PERGOLATO IN LEGNO
PIANTA SCALA 1:20 A

3,
35

3,95

A'

B B'

2,
342,
5

3,35

2,
29

2,
54

trave in legno lamellare accoppiata sez. 8cmX16cm.

pilastro in legno lamellare accoppiato sez. 8cmX16cm.

arcarecci sez. 6cmX12cm.

2,
342,

5

arcarecci sez. 6cmX12cm.

pilastro in legno lamellare accoppiato sez. 8cmX16cm.

trave in legno lamellare accoppiata sez. 8cmX16cm.

3,95

0,2

SEZIONE BB' - Scala 1:20SEZIONE AA' - Scala 1:20

VISTA FRONTALE
VISTA LATERALE

PIANTA

VISTA FRONTALE PIANTA

0,580,580,580,580,580,580,58

0,5

0,
5

0,
5

0,5

0,
5

0,580,580,580,580,580,580,58

plinto in CLS 50x50x50cm

3,45 0,50,5

0,
5

plinto in CLS 50x50x50cm

2,85 0,5

C
O

RD
O

LO

0,
25

0,15

strato terreno vegetale

riempimento con ghiaietto 

letto di sabbia

tubazione microfessurata

proveniente da cava
Ø 20 cm

di castagno

Ø 12 cm
di castagno

0,
8

0,
2

0,
6

TIPOLOGIE DI SISTEMAZIONE CON
SISTEMI NATURALISTICI

PALIFICATA SEMPLICE
PROSPETTO E SEZIONE - SCALA 1:20

1,5 1,5

FASCINA VIVA PER DRENAGGIO
SEZIONE - SCALA 1:20
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